
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VD Kryry - předprojektová příprava - oponent 

2. Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení dle ZZVZ  

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

• Příprava a organizace procesu zadání veřejné zakázky, specifikace prací, termínů a 
kvalifikačních předpokladů 

• Analýza potřeb 

• Nastavené informačních kanálů 

• Řízení přípravy 

• Účast na koordinačních jednání, zpracování průběžných zpráv, prezentace projektu, 
koordinátor BOZP, cenová kontrola 

• Inženýrská činnost 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě:  

6 874 400,00 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
Garnets Consulting a.s. Čs. legií 445/4, 415 01 Teplice-

Trnovany 
27349675
  

2. 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s. zkráceně VRV a.s. 

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 47116901 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní 

8. Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jejich výběru:  

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně VRV a.s., IČO: 47116901, sídlo: Nábřežní 90/4, 
150 56 Praha 5 
 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle dílčího kritéria č.1 - nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH a dle dílčího kritéria č.2 - Úroveň zkušeností oponenta.  
 

Název dílčího hodnotícího kritéria Váha 

Nabídková cena 60 % 

Úroveň zkušeností oponenta 40 % 

 
 



Celkové pořadí bylo stanoveno tak, že výsledný počet bodů v rámci každého dílčího hodnotícího 
kritéria byl sečten a jako nejvhodnější byla hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem 
bodů. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejvyšším celkovým počtem bodů a splnil požadavky 
zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  

VODNÍ DÍLA - TBD a.s., IČO: 49241648, sídlo: Hybernská 1617/40, 110 00 Praha – Nové Město 
INSET s.r.o., IČO: 03579727, sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha  
A8000 s.r.o., IČO: 46680543, sídlo: Radniční 136/7, 37001 České Budějovice 
Ing. Roman Tichovský, IČO: 45061319, sídlo: Na Karlově 94, 256 01 Benešov 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

Není relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: Není relevantní.  

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 10.11.2021 

 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Miroslav Beržinský,                             
 
Vedoucí Odboru obchodní přípravy investic                    
 
Povodí Ohře, státní podnik                                       
 
V zastoupení elektronicky podepsal 

  

 

              Jméno a příjmení                           Podpis 

Ing. Zbyněk Folk,  
 
generální ředitel  
 
Povodí Ohře, státní podnik 

 


		2021-11-10T16:33:55+0100
	Ing. Miroslav Beržinský


		2021-11-10T15:34:19+0000
	Not specified




